
J ň t  OPD
Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov - Hostivice 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektu stavby

Dodatek č. 6

ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO
DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov - Hostivice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-257/2016/Šim 

ISPROFOND: 327 321 4901/511 352 0007

a

Společnost „PRODEX-VALBEK" 
se sídlem: Perucká 2481/5,120 00 Praha 2 Vinohrady

Vedoucí společník a správce
PRODEX spol. s r.o.

se sídlem: Rusovská cesta 16, 851 01 Bratislava 

IČO: 17314569, DIČ: 2020382166, IČ DPH: SK2020382166 

zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B

odštěpný závod

PRODEX spol. s r.o., organizační složka 

se sídlem: Perucká 2481/5,120 00 Praha 2 Vinohrady 

IČO: 01761200, DIČ: CZ683286704

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl oddíl A, vložka 76169

bank. spojení: ................................. ... ......... ...... ............................ 

zastoupena: Ing. Peterem Lastoveckým

Korespondenční adresa: Prodex spol. s. r. o., organizační složka,................................. . . ...........

Strana 1 (celkem 3)



OPD

a

Společník 

Valbek, spol. s r.o.

se sídlem: Vaňurova 505/17,470 06 Liberec 3 

IČO: 48266230 DIČ: CZ48266230

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 4487

zastoupena: vedoucím společníkem na základě plné moci ze dne 4.1.2016 

(dále společně uváděni jako „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 15XP29001

PREAMBULE

Tento dodatek č. 6 se uzavírá v důsledku novely zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
která nabyla účinnosti dne 1.7.2017. Z tohoto důvodu je nutné doplnit článek 3 -  Předmět, cena a 
harmonogram plnění smlouvy.

I.

Vzhledem k Výše uvedenému a s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy se smluvní strany 
dohodly na úpravě shora specifikované Smlouvy takto:

Článek 3. předmět, cena a harmonogram plnění smlouvy

V souvislosti s výše specifikovanými skutečnostmi se tímto dodatkem č. 6 tento článek doplňuje o 
nový odstavec, který zní:

3.10 Vystavovat daňové doklady -  faktury je povinen vůči Objednateli pouze Vedoucí společník, tj. 
na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) jako osoba uskutečňující ekonomickou 
činnost jako poskytovatel služby (v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty).

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení této Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 6 se nemění.



Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov - Hostivice 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektu stavby

3. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek č. 6 bude objednatelem zveřejněn podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy.

2 4 - 1 0 - 2 0 1 7
V Praze dne V Praze dne 12-10-2017

Ing. Lubor Hrubeš

Ředitel Stavební správy západ

Ing. Peter Lastovecký
Vedoucí organizační složky 

PRODEX spol. s r.o.

Ing. Peter Lastovecký
na základě Společenské smlouvy ze dne 4.1.2016 
a plné moci ze dne 4.1.2016 Valbek, spol. s r.o.

Strana 3 (celkem 3)


